PAGE 1/2
   Chemins de roulement
FHB3000-FA3-2300
n° d’article: FHB3000-FA3-2300
Accessoire pour pont élévateur FHB3000SS/SL (2,3 m de passage), 2 chemins de roulement,
2750 kg, longueur des chemins de roulement 3500 mm
Chemins de roulement
FHB3000-FA3-2300 PAGE 2/2
  spécifications
n° d’article FHB3000-FA3-2300
support de charge support de charge chemins de roulement
capacité 2.75 t
quantité de chemins de roulement 2
longueur des chemins de roulement (mm) 3500 mm
largeur des chemins de roulement (mm) 430 mm
hauteur des chemins de roulement (mm) 110 mm
distance entre les chemins de roulement (mm) 1400 mm
distance mini entre les chemins de roulement (mm) 700 mm
surface des chemins de roulement tôle lisse
hauteur de levage hauteur de levage 1745 mm
dimensions passage 2300 mm
poids 270 kg
traitement de surface type de traitement de surface revêtement par poudre
couleur gris RAL7015
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Finkbeiner France EURL
43 route d'Illhaeusern
68970 GUEMAR
Tel. +33 (0)3 69 85 05 65
Sous réserve de modifications techniques. © Finkbeiner France EURL 02/2022